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پیروزی ماتادورها برابر خروسهای آبی

تیم ملی فوتبال اسپانیا با نتیجه ۲ بر صفر فرانسه را در یک چهارم نهایی یورو 2012 شکست داد.
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پیروزی ماتادورها برابر خروسهای آبی / اسپانیا در نیمه نهایی به پرتغال رسید

تیم ملی فوتبال اسپانیا با نتیجه ۲ بر صفر فرانسه را در یک چهارم نهایی یورو 2012 شکست داد.

به گزارش خبرگزاری فارس، دیدار تیمهای ملی فوتبال اسپانیا و فرانسه از چارچوب دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی یورو 2012 از
ساعت 23.15 شنبه شب به وقت تهران و به قضاوت نیکولا ریتزولی از ایتالیا در دانبس آرهنا دونتسک در کشور اوکراین آغاز شد که در

پایان اسپانیا با نتیجه 2 بر صفر فرانسه را از پیش رو برداشت و حریف پرتغال در نیمه نهایی شد.

در دقیقه 7 خطایی روی سسک فابرگاس در محوطه جریمه فرانسه رخ داد که داور ایتالیایی دستور به ادامه بازی داد که با اعتراض
بازیکنان اسپانیا مواجه شد.

در دقیقه 19 و روی نفوذ یوردی آلبا از سمت چپ و ارسال او به روی دروازه، ژابی آلونسو گل نخست دیدار را با ضربه سر وارد دروازه
فرانسه کرد تا ماتادورها یک بر صفر جلو بیفتند.

سرخیو راموس با دریافت کارت زرد در دقیقه 31، نخستین اخطار خود در یورو 2012 را دریافت کرد.

در دقیقه 32 ایکر کاسیاس، دروازهبان اسپانیا ضربه ایستگاهی بسیار زیبای کابای را به کرنر فرستاد.

در دقیقه 42 یوان کابای از داور به دلیل خطا بر روی سرخیو بوسکتس کارت زرد گرفت.

در نیمه دوم و در دقیقه 60 فرانک ریبری توپی را روی دروازه اسپانیا فرستاد که دبوشی با ضربه سر آن را از بالای دروازه به بیرون
فرستاد.

دقیقه 62 ژاوی با پاسی زیبا فابرگاس را در موقعیت تک به تک قرار داد که لوریس با خروج خود مانع از گلزنی دوباره اسپانیا شد.

مربیان 2 تیم در دقیقه 65 دست به تعویضهای همزمان زدند. در تیم ملی فرانسه ژرمی منز به جای متیو دبوشی و سمیر نصری به
جای فلورنت مالودا به زمین آمدند. در ترکیب اسپانیا نیز پدرو به جای داوید سیلوا وارد زمین شد.

همان طور که پیش بینی میشد در دقیقه 67 فرناندو تورس جانشین فرانسسک فابرگاس در ترکیب اسپانیا شد.

منز در دقیقه 76 به دلیل اعتراض به نیکولا ریتزولی، داور مسابقه کارت زرد گرفت.

دقیقه 79 اولیویر ژیرو به جای ام ویلا وارد زمین شد و در ترکیب فرانسه جای گرفت.

سانتی کاسورلا در دقیقه 84 به جای اینیستا برای اسپانیا وارد زمین شد.

در دقیقه 90 روویلر مدافع فرانسه با خطا بر روی پدرو داور را مجبور کرد تا یک پنالتی به سود اسپانیا اعلام کند. ژابی آلونسو این توپ
را به گل تبدیل کرد تا تیمش را با نتیجه 2 بر صفر جلو بیندازد.

در نهایت نیز اسپانیا نتیجه 2 بر صفر فرانسه را شکست داد.

اسپانیا در مرحله نیمه نهایی چهارشنبه شب و از ساعت 23.15 به وقت تهران در ورزشگاه دونتسک اوکراین با پرتغال دیدار خواهد
کرد.
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ترکیب اسپانیا:

کاسیاس، پیکه، سرخیو راموس، آربلوا، یوردی آلبا، اینیستا (84 کاسورلا)، ژاوی، فابرگاس (67 تورس)، ژابی آلونسو، بوسکتس، سیلوا
(65 پدرو)

ترکیب فرانسه:

لوریس، دبوشی (65 منز)، رامی، روویلر، کاسیلنی، کلیشی، کابای، ریبری، مالودا (65 نصری)، ام ویلا (79 ژیرو)، بنزما
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